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 FECHA: 13/09/2024
NRD: N/T
FORM. NO.: 2024-013 D/F 13/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

INDUSTRIA DOMINGUEZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ALUMTECH, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OSVALDO VALENTÍN VALERA JIMÉNEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INGENIERÍA SANLET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 12 UND

PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO
*VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. 
*SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. 
*SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (6 BOTONES). 
*LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. 
*TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK, (SEGÚN CORRESPONDA). 
*DIMENSIONES 79 X 39.5 PULGADAS (1.00M X 2.00M). 
*INCLUYE INSTALACIÓN Y TRANSPORTE.

RD$13,220.00 RD$158,640.00 RD$14,500.00 RD$174,000.00 RD$17,030.00 RD$204,360.00 RD$18,000.00 RD$216,000.00

2 1 UND

PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO
*VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. 
*SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. 
*SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES). 
*LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. 
*TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK. 
*DIMENSIONES 36.6 X 48.4 PULGADAS (1.00M X 1.20M). 
*INCLUYE INSTALACIÓN Y TRANSPORTE.

RD$7,660.00 RD$7,660.00 RD$10,320.00 RD$10,320.00 RD$10,308.60 RD$10,308.60 RD$12,000.00 RD$12,000.00

3 3 UND

PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO
*VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR.
*SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. 
*SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES). 
*LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. 
*TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK. 
*DIMENSIONES 48.4 X 96 PULGADAS (1.00M X 1.80M). 
*INCLUYE INSTALACIÓN.

RD$11,440.00 RD$34,320.00 RD$17,328.00 RD$51,984.00 RD$11,443.20 RD$34,329.60 RD$13,000.00 RD$39,000.00

4 1 UND

TOPE DE VIDRIO NATURAL
*TOPE DE VIDRIO NATURAL TEMPLADO. 
*BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. 
*DIMENSIONES 48.4 X 83.85 PULGADAS (1.05M X 2.13M). 
*INCLUYE TRANSPORTE E INSTALACIÓN.

RD$14,160.00 RD$14,160.00 RD$12,000.00 RD$12,000.00 RD$8,930.00 RD$8,930.00 RD$10,000.00 RD$10,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

RD$253,440.40 RD$292,998.72 RD$326,860.00

CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: UN (1) AÑO DE GARANTÍA DE DAÑOS EN HORNO DE TEMPLADO DE SEGURIDAD DEL VIDRIO. SEIS (6) MESES DE GARANTÍA EN EL LAMINADO FROSTED BLANCO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$214,780.00 RD$248,304.00 RD$277,000.00

OSVALDO VALENTÍN VALERA JIMÉNEZ

RD$257,928.20

Marca: N/T
Entrega: 5 DÍAS 
LABORABLES
Garantía: UN (1) AÑO DE 
GARANTÍA DE DAÑOS EN 
HORNO DE TEMPLADO DE 
SEGURIDAD DEL VIDRIO. 
SEIS (6) MESES DE 
GARANTÍA EN EL 
LAMINADO FROSTED 
BLANCO
Cumple: SI

Marca: N/T
Entrega: 5 DÍAS CALENDARIO
Garantía: UN (1) AÑO DE 
GARANTÍA DE DAÑOS EN 
HORNO DE TEMPLADO DE 
SEGURIDAD DEL VIDRIO. 
SEIS (6) MESES DE GARANTÍA 
EN EL LAMINADO FROSTED 
BLANCO
Cumple: SI

Marca: N/I
Entrega: 15 DÍAS
Garantía: UN (1) AÑO DE 
DAÑOS EN HORNO DE 
TEMPLADO DE SEGURIDAD 
DEL VIDRIO Y SEIS (6) 
MESES DE GARANTÍA EN 
EL LAMINADO FROSTED 
BLANCO
Cumple: SI

Marca: FUERTEX
Entrega: 15 DÍAS 
CALENDARIO DESPUÉS DE 
EMITIDA LA ODC
Garantía: UN (1) AÑO DE 
DAÑOS EN HORNO DE 
TEMPLADO DE SEGURIDAD 
DEL VIDRIO Y SEIS (6) MESES 
DE GARANTÍA EN EL 
LAMINADO FROSTED 
BLANCO
Cumple: SI

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

04/09/2024

OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (5) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$46,427.08

RD$304,355.28

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista RD$38,660.40 RD$44,694.72 RD$49,860.00

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

INDUSTRIA DOMINGUEZ, SRL ALUMTECH, SRL INGENIERÍA SANLET, SRL 


		2024-09-13T14:25:47+0000
	id-38d1446d59ee589d90e0a00370d69158##DVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TBCS-H172-6237-5470-29


		2024-09-13T14:28:28+0000
	id-50311cd5e400546dd518701ffb51ec0b##JVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TKEM-K172-6237-7083-52


		2024-09-13T16:30:16+0200
	id-99f78d1c9f273e629132c5285ddc92b2##K5G4-ROAH-OF1O-TL1M-6172-6237-8143-48
	245a1a384e53460b86ba8edc23d1b377




